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15 sierpnia obchodzimy Święto Wojska Polskiego oraz Wniebowzięcie Najświętszej Maryi
Panny. W tym roku święto to wypada w sobotę, a ponieważ jest ustawowo wolne od pracy,
dodatkowy dzień wolny w wielu instytucjach i firmach zostanie wykorzystany w piątek. W
ten sposób zyskujemy sierpniowy długi weekend. Jak możemy go spędzić w Iławie?
Propozycje przedstawiamy poniżej.

PIĄTEK, 14 SIERPNIA:

"poSTEDówka" - Janusz Radek i inni śpiewają poezję Edwarda Stachury, od godziny 20:00 w
galerii przy ratuszu.

f

SOBOTA, 15 SIERPNIA:

Festiwal Smaków Food Trucków, parking przy iławskim basenie, w godzinach 12:21.
Wystawa "Sierpniowe portrety okiem Moniki Lisowskiej" w Kuźni Talentów, początek o
godzinie 16:00.
Spektakl dla dzieci "Pan Kejk" w wykonaniu Olsztyńskiego Teatru Tańca, początek o godzinie
17 w kinoteatrze "Pasja".



"Stand Up Comedy", Kubik i Sadowski, początek o godzinie 20:00 w kinoteatrze "Pasja" -
WYDARZENIE ODWOŁANE.
Koncert Krzysztofa Zalewskiego, początek o godzinie 20:00 w amfiteatrze w Ostródzie.

 

f

NIEDZIELA, 16 SIERPNIA:

Festiwal Smaków Food Trucków, parking przy iławskim basenie, w godzinach 12:20.
"Muzyka w parku z ICK" - koncert pieśni żeglarskich w wykonaniu zespołu Sztywny Rumpel,
park miejski w Iławie w godzinach 17-19.
Koncert Reprezentacyjnego Zespołu Artystycznego Wojska Polskiego, początek o godzinie 17
w amfiteatrze w Ostródzie.
Koncert Wolnej Grupy Bukowiny, początek o godzinie 20:00 w amfiteatrze im. L. Armstronga w
Iławie - WYDARZENIE ODWOŁANE.
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AKTUALIZACJA: ODWOŁANE WYDARZENIA

Iławskie Centrum Kultury na prośbę organizatorów  przekazuje informację, że "Stand Up Comedy"
zaplanowany na 15 sierpnia w kinoteatrze oraz  koncert Grupy Wolna Bukowina w amfiteatrze
zaplanowany na 16 sierpnia, z przyczyn niezależnych od Iławskiego Centrum Kultury, nie odbędą
się. 

Organizatorem tych wydarzeń były agencje zewnętrzne. Informacje odnośnie zwrotów zakupionych
biletów u organizatorów. Serwis "kupbilecik.pl" będzie dokonywał zwrotów.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Plakaty: materiały organizatorów.
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